
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΔΥΤΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

ΣΧΟΛΗ ΚΟΙΝΩΝΙΚΩΝ ΚΑΙ ΑΝΘΡΩΠΙΣΤΙΚΩΝ ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ 
ΠΑΙ∆ΑΓΩΓΙΚΟ ΤΜΗΜΑ ΝΗΠΙΑΓΩΓΩΝ 

 

   

3
Ο
 χλµ. Φλώρινας – Νίκης, 53100 Φλώρινα 

3
rd
 km Florina – Niki, 53100 Florina 

T. (+30) 2385055115 

 
efotiadou@uowm.gr 

esbili@uowm.gr 
www.nured.uowm.gr 

 
 

1 / 1 

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ∆ΙΑ∆ΙΚΤΥΟ 

Φλώρινα, 21/12/2021 

Αριθµ. Πρωτ.: 622/2022 

 

Ταχ. ∆/νση:  

Τ.Κ. - Πόλη: 

Πληροφορίες: 

 

Τηλ. 

e-mail: 

3ο χλµ. Φλώρινας - Νίκης 

53100, Φλώρινα 

Ελένη Φωτιάδου 

Ελένη Σµπιλή 

2385055115 

efotiadou@uowm.gr 

esbili@uowm.gr 

 

 

 
ΘΕΜΑ: «Ορισµός Κεντρικής Εφορευτικής Επιτροπής για τη διεξαγωγή της εκλογικής 

διαδικασίας ανάδειξης εκπροσώπων των Μελών Εργαστηριακού ∆ιδακτικού 

Προσωπικού (Ε.∆.Ι.Π.) στη Συνέλευση του Παιδαγωγικού Τµήµατος Νηπιαγωγών της 

Σχολής Κοινωνικών και Ανθρωπιστικών Επιστηµών του  Πανεπιστηµίου ∆υτικής 

Μακεδονίας. 

 

Ο ΠΡΟΕ∆ΡΟΣ ΤΟΥ ΠΑΙ∆ΑΓΩΓΙΚΟΥ ΤΜΗΜΑΤΟΣ ΝΗΠΙΑΓΩΓΩΝ ΤΗΣ ΣΧΟΛΗΣ 

ΚΟΙΝΩΝΙΚΩΝ ΚΑΙ ΑΝΘΡΩΠΙΣΤΙΚΩΝ ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ  

ΤΟΥ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥ ∆ΥΤΙΚΗΣ ΜΑΚΕ∆ΟΝΙΑΣ 

 
Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις των άρθρων του Ν.4485/2017 (ΦΕΚ 114/τ.Α’/04-08-2017) «Οργάνωση 

και λειτουργία της ανώτατης εκπαίδευσης, ρυθµίσεις για την έρευνα και άλλες 

διατάξεις». 

2. Τις διατάξεις της Υ.Α. 153348/Ζ1/15-9-2017 (ΦΕΚ 3255/τ.Β’/15-09-2017), όπως 

τροποποιήθηκαν και ισχύουν µε την αριθµ. Υ.Α. 191014/Ζ1/13-11-2017 (ΦΕΚ 3969/τ. 

Β’/13-11-2017). 

3. Τις διατάξεις του Ν. 4610/2019 (ΦΕΚ 70/τ.Α΄/07-05-2021) «Συνέργειες 

Πανεπιστηµίων και Τ.Ε.Ι., πρόσβαση στην τριτοβάθµια εκπαίδευση, πειραµατικά 

σχολεία, Γενικά Αρχεία του Κράτους και λοιπές διατάξεις». 

4. Τις διατάξεις του άρθρου 4 του Ν.3861/2010 (ΦΕΚ 112/τ.A’/13-07-2010) «Ενίσχυση 

της διαφάνειας µε την υποχρεωτική ανάρτηση νόµων και πράξεων των κυβερνητικών, 

διοικητικών και αυτοδιοικητικών οργάνων στο διαδίκτυο «Πρόγραµµα ∆ιαύγεια» και 

άλλες διατάξεις. 

ΑΔΑ: 68Ι0469Β7Κ-Ξ07



ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΔΥΤΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

ΣΧΟΛΗ ΚΟΙΝΩΝΙΚΩΝ ΚΑΙ ΑΝΘΡΩΠΙΣΤΙΚΩΝ ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ 
ΠΑΙ∆ΑΓΩΓΙΚΟ ΤΜΗΜΑ ΝΗΠΙΑΓΩΓΩΝ 

 

   

3
Ο
 χλµ. Φλώρινας – Νίκης, 53100 Φλώρινα 

3
rd
 km Florina – Niki, 53100 Florina 

T. (+30) 2385055115 

 
efotiadou@uowm.gr 

esbili@uowm.gr 
www.nured.uowm.gr 

 
 

2 / 2 

5. Τις διατάξεις του άρθρου 192 του Ν. 4823/2021 (ΦΕΚ 136/τ.Α΄/03-08-2021) 

«Αναβάθµιση του σχολείου, ενδυνάµωση των εκπαιδευτικών και άλλες διατάξεις». 

6. Την υπ’ αριθµ. 147084/Ζ1/2021 (ΦΕΚ 5364/τ.Β΄/19-11-2021) Κοινή Υπουργική 

Απόφαση «Καθορισµός του τρόπου διεξαγωγής της ηλεκτρονικής ψηφοφορίας των 

εκλογικών διαδικασιών των οργάνων των Α.Ε.Ι.-Ρύθµιση των τεχνικών ή 

οργανωτικών µέτρων σχετικά µε τη διεξαγωγή της διαδικασίας και την προστασία 

δεδοµένων προσωπικού χαρακτήρα». 

7. Τους µε αριθµό πρωτοκόλλου 2522/21-12-21 επικαιροποιηµένους και 

οριστικοποιηµένους εκλογικούς καταλόγους σύµφωνα µε τις διατάξεις της 

παραγράφου 3 του άρθρου 2 της Υ.Α. 153348/Ζ1/15-09-2017 (ΦΕΚ 3255/ τ. Β΄/15-

09-2017). 
8. Την προκήρυξη των εκλογών µε αριθµό πρωτοκόλλου 566/08-12-2021 του Προέδρου 

του Παιδαγωγικού Τµήµατος Νηπιαγωγών της Σχολής Κοινωνικών και 

Ανθρωπιστικών Επιστηµών. 

Ορίζουµε 

 
Τριµελή Εφορευτική Επιτροπή για τις εκλογές που θα διεξαχθούν µε τη διαδικασία 

ηλεκτρονικής ψηφοφορίας µέσω του Προγράµµατος “Ψηφιακή Κάλπη ΖΕΥΣ” την 10η 

Ιανουαρίου 2022, ηµέρα ∆ευτέρα από  9:00 έως 11:00  για την ανάδειξη εκπροσώπων των 

Μελών Εργαστηριακού ∆ιδακτικού Προσωπικού (Ε.∆.Ι.Π.) στη Συνέλευση του 

Παιδαγωγικού Τµήµατος Νηπιαγωγών της Σχολής Κοινωνικών και Ανθρωπιστικών 

Επιστηµών του  Πανεπιστηµίου ∆υτικής Μακεδονίας και για τυχόν επαναληπτικές 

εκλογές που θα διενεργηθούν την επόµενη και µεθεπόµενη εργάσιµη ηµέρα κατά την ίδια 

ώρα. 

 

Η σύνθεση της Τριµελούς Εφορευτικής Επιτροπής για την ανάδειξη εκπροσώπων των 

Μελών Εργαστηριακού ∆ιδακτικού Προσωπικού (Ε.∆.Ι.Π.) στη Συνέλευση του Παιδαγωγικού 

Τµήµατος Νηπιαγωγών της Σχολής Κοινωνικών και Ανθρωπιστικών Επιστηµών του  

Πανεπιστηµίου ∆υτικής Μακεδονίας είναι: 

Τακτικά Μέλη: 

A/A ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΒΑΘΜΙ∆Α Ι∆ΙΟΤΗΤΑ 

1.  Βαϊτσάκης  Αθανάσιος Ε∆ΙΠ/ΠΤ∆Ε 

 

Πρόεδρος 

 

ΑΔΑ: 68Ι0469Β7Κ-Ξ07



ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΔΥΤΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

ΣΧΟΛΗ ΚΟΙΝΩΝΙΚΩΝ ΚΑΙ ΑΝΘΡΩΠΙΣΤΙΚΩΝ ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ 
ΠΑΙ∆ΑΓΩΓΙΚΟ ΤΜΗΜΑ ΝΗΠΙΑΓΩΓΩΝ 

 

   

3
Ο
 χλµ. Φλώρινας – Νίκης, 53100 Φλώρινα 

3
rd
 km Florina – Niki, 53100 Florina 

T. (+30) 2385055115 

 
efotiadou@uowm.gr 

esbili@uowm.gr 
www.nured.uowm.gr 

 
 

3 / 3 

2.  Μαυροπαλιάς  Τρύφων Ε∆ΙΠ/ΠΤ∆Ε 

 

Μέλος 

3.  Ταµουτσέλης Νίκος Ε∆ΙΠ/ΠΤΝ 
 

Μέλος 

 
Αναπληρωµατικά Μέλη: 

A/A ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΒΑΘΜΙΔΑ 

1.  Ανδρεοπούλου Αθανασία Ε∆ΙΠ/ΠΤ∆Ε 

2.  Μπουνόβας  Ιωάννης Ε∆ΙΠ/ΠΤ∆Ε 

3.  Παπαγεωργίου Ευθυµία Ε∆ΙΠ/ΣΚΑΕΠ 

 

Η παρούσα θα αναρτηθεί στον ιστότοπο ∆ιαύγεια, στην ιστοσελίδα του Πανεπιστηµίου 

∆υτικής Μακεδονίας και του Παιδαγωγικού Τµήµατος Νηπιαγωγών της Σχολής Κοινωνικών 

και Ανθρωπιστικών Επιστηµών. 

 
Εσωτερική διανοµή: 

(µε ηλεκτρονικό ταχυδροµείο) 

 

Ο Πρόεδρος 

• Γραµµατεία Πρυτανείας Του Παιδαγωγικού Τµήµατος 

• Αντιπρυτάνεις Νηπιαγωγών 

• ∆/νση Ακαδηµαϊκών Θεµάτων και 

Φοιτητικής Μέριµνας 

 

• Γραµµατεία Συγκλήτου  

• ∆/νση ∆ιοικητικού Κωνσταντίνος Ντίνας 

• Μέλη Κεντρικής Εφορευτικής Επιτροπής Καθηγητής 

 

ΑΔΑ: 68Ι0469Β7Κ-Ξ07


		2021-12-21T12:23:31+0200
	Athens




